PORTARIA PROPEX N° 028/ 2018 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Jürgen Andreaus - FURB

Prof. Dr. Waldir Pedro Martignoni - FURB

Profa. Dra. Cristiane Reinaldo Lisboa – IFRS

Suplente: Profa. Dra. Carolina Krebs de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “AVALIAÇÃO
EXPERIMENTAL E NUMÉRICA DO CULTIVO DA MICROALGA SPIRULINA e
POTENCIAL ANTIMICROBIANO DA BIOMASSA”, da mestranda LARISSA THAIS
PEREIRA, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2018, às 14:00 horas, na sala D-401 do
Campus I da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 14 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura